
@trMVAR

SARAJEVO
Na osnovu alana 70. zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH", brol 39/14), alana 48. Statuta KCUs-a (sl novine FBiH br'

731L3), ilana 21. pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta u Sarajevu (bt.O2O2-La54alfi) na prijedlog Komisije

za javnu nabavku Izvleltaj br. lo-11.3-15281 od 01'04.2022.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru nalpovoljnijeg ponudata za

Pruianje dimnjaaarskih usluga

I

Prihvata se priiedlog Komisiie za iavnu nabavku, IzvieStaj br. 10-11-3-15281 od o1.(,4'2o22'9odine, za postupak nabavke

"pruianje dimniaaarskih usluga-, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem

obav,e5tenja 893-7-2-1sB-3-155/ iz a n.ol.zozz.godine i okvirni sporazum o nabavci u traianiu od 12 mieseci dodjeli

ponudadu zoDD.DIITI JAK'Sarajevo, u iznosu od 2o.ooo,oo KM bez PDV-a, u skladu sa dostavlienim iedini'nim cijenama

u ponudi bo t4ol2o22 od 29.Ol.2o22.9odine (Kcus broj 10-11-3-14754 d 29.03.2022. godine), odnosno Aneksom 2 -

Obrazcem za cijenu ponude koji ae ainiti sastavni dio Okvirnog sporazuma'

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma:

>Ukupnavrijednostsporazuma:2o.ooo,ooKMbezPDv.a+PDv3.4oo,ooKM=23'400,00KMsaPDv-om
> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 50 dana od dana isporuke robe i ispostavliania raduna

> vrijeme trajanja okvirnog sporazuma: 12 mies€ci ili do isteka maksimalnog iznosa ugovorenih finansijskih sredstava

> Rok za izvrsenje usluga: maksimalno do 30 dana od dana izdavanja narudibenice

II

Izabrani ponudaa zoDD,DIi,lNJAf Saraievo, sa slediStem u ulici Nashorevska br.95. 71000 Saraievo, je dostavio dokaze u

sklopu svoje ponude koiima se potvrduje vjerodostoinost izjave o ispunlaYanju uslova iz ilana 45' Zakona o javnim nabavkama

(,,Sluibeni glasnik BIH", broi 39/14), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih'

III

ova odluka stupa na snagu danom donosenja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudatrma u'esnicima

postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZTOZETUE

u skladu sa odlukom Generalne direKonce KCUS-a 58-11'3-11 477-1 d 10'03'2022 godine, pokrenut le postupak javne nabaYke

* Pruianje dimniaaarskih usluga'. Procijenjena vrijednost nabavke je 2o'ooo,oo KM bez PDV-a' a sredswa su planirana

privremenim Planom javnih nabavki Kcu sarajevo za 2022.godinu, pod klasifikacijom usluge, redni broi 47' (Odluka o uwajanju

privremenog Plana javnih nabavki Kliniakog centra univerziteta u sarajevu za 2022 g(t'/inu, btq" 8Lt22 od 12 01 2022 godine br'

protokola 65-04-2-1874 od 12.01.2022.godine)'

Kliniaki centar Univezit e' objavio Obavjeitenje o nabavci broj 893-7-2-158-3-155/22' na portalu

e-Nabavke zajedno sa pruianie Oimnjaiarskih usluga' U skladu sa 
'1 

88 Zakona o javnim

nabavkama Poziv za ua tem e-maila uputen je 18 03'2022 godine slijedecim ponuda'ima:

1 . ZODD "D 'tNlAK" 
gnlerc

2. ODR "PUMEN" Saraievo

3. .EKODIMI'UAA4R" d.o.o. Saraievo

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavl)ena na portalu 
":!tb-"]It 

18'03'2022 godine istu je preuzelo

4(.etiri)potenciialnaponudaEa,aookralnlegrokaodredenogzapri.pmponuda,3o.o3.2o22.godine,doog,3osati,dostavljenaje
I (iedna) Ponuda ito :

1. zoDD ,,DIMN]AK. Sarajevo br.protoko la L}-|L-3-L4754 d 2g.o3.2o22,godine u 15 h i 27 min. (sto je evidentirano

Zapisnikom o zaprimanju ponuda br'10-334-14783 od 30 03 2022'godine)

Analiza dostavliene oonude

zahtjevimadennisanimtenderskomdokumentacijomko]etrebadaispune-ponu.dadidabisteklluslovezadalju

lUjavnomnadmetanju,Komisijaimenovanaoarurcmor.0l-044-13716od23.o3.2o22,godine,)eizvrSilaUVidi/4 1

f,//ti,

0 7 -0t- mI2

Brol:



provjeru dokumenata ponude iocijenila njihovu formalnu isultinsku valjanost, te konstatovala da dostavljena ponuda ispuniava

forralno-praun" i tehnidke zahtjeve iz tenderske dokumentacije 5to je evidentirano Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda brol 10-

11-3-15280 od 01.04.2022.godine.

Nakon detaljne analize ponude Komisija je izvriila i radunsku provjeru ponude i konstatovala da je ponuda i raiunski ispravna ida

nema radunskih greiaka u Aneksu 3.

Imajuii u vidu gore navedeno, te da le za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenle e-aukcije, Komisija se usaglasila da je

u skladu sa itanom :. stav (3) Pravilnika o uslovima i naiinu koriStenja e-aukcije (,,Slu:beni glasnik BiH", btoj 66116), u kojem je

regulisano kako se e-aukcDa ne mo2e provesti u sluaaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak nabavke ,,Pruianje

dimnjaiarskih usluga" okontava u skladu sa alanom 69. 1) a) ZN (Sl glasnik BiH br'39/14 )

obzirom da je cijena jedine prispjele ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom postupku iavne

nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, IzvjeStaiem br. 1o-11-3-15281 od O1.04.2022.9odine, jednoglasno dala

prijedlog ugovornom organu da se donese odluka o izboru naipovoljnijeg ponudaia i okvirni sporazum ,,Pru;anje

oimn;aiamrin usluga.. za period od 12 mjeseci se dodieljuje ponudaau zoDD .DIMNJAKS Saraievo, u iznosu do

planirane maksimalne vrijednosti od 2o,ooo,oo KM bez PDV-a, u skladu sa dostavlienim jedinitnim ciienama u ponudi bro,
'14012022 

od 29.O3.2o22.9odine (KCUS brol to-11-3-14754 od 29.03.2022. godine), koja 6e iiniti sastavni dio sporazuma.

ZODD DIMNJAK Sarajevodostavllenih cijena usluga:

Red.
bro,

Opis

lediniana
crjena stavke

/KM bez PDV a

1. Poslovi definisani taikom 1.1.1 Tehniikih zahtjeva l.1o0,oo

2. poslovi definisani taakom 1.2.1 Tehniekih zahtieva 300,00

3. Poslovi definisani tadkom 2.1.1 Tehnitkih zahtjeva 300,00

4. Poslovi definisani taikom 3.1.1 Tehniakih zahtieva

Poslovi defrnisanr taekom 1.1.2 Tehniikih zahtieva koji su id

Poslovi definisani tatkom 1.1.4 Tehniakih zahtjeva koii su identiani poslovima iz tadaka 1.2.4, 2.1.4,3 14 i 4,14

Poslovi definisani taakom 1.1.5 Tehniakih zahtieva koji su identidni poslovima iz tatke 1 2 5

Poslovi definisanr taakom 2.1.5 Tehniakih zahtjeva

Poslovi definisani tadkom 2.1.6 Tehnidkih zahtjeva

Poslovi definisani tatkom 2.1.7 Tehnrikih zahtjeva

Poslovi definisani taakom 2.1.8 Tehniekih zahtjeva

Poslovi definasani taakom 4.1.5 Tehnidkih zahtieva

Poslovi definisanit taakom 4.1.5 Tehniakih zahtjeva

o^cr^wi .tarihi(rni r:ik.m 1 r lo Tchniikih zahtieva koii su identiani ooslovima iz taaaka 1.2.10 i 3 1 9

150,00

5.
150,00

6.
8,00

7.
2tso

8.
2,OO

9
4,00

10.

11.

90,00
110,00

t2.
2.900,00

13.
2.900,00

14
65,00

15.
55,00

15.
90o,oo

55,00
17.

18.
40,00

19.
65,00

20.
65,00

21.
Poslovi deflnisanr taikom 1.1.11 Tehniakih zahtjeva koji su identiani poslovi L,2'1'9' 3'1lO' 3 2 3 i

4.1.7
120,00

Prijedlog Komisije

POUKA O PRAViIOM LUEKU: protiv ove Odluke moie se izjaviti ialba, naikasnije u roku od 5 (pet) dana od dana priiema

Oatrt". Z.tO" se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka'

a koji ne mo:e biti manii od tri.
Dosbvitt:
- Ponudaiima
- Tehniiki sekor
- a/a KCUS

&-,s'@

Izetbegovi6


